

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Plnovember 2014 ApS

Hirsevej 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 43 11 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Leif Sørensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plnovember 2014 ApS Hirsevej 12 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 43 11 48 Stiftet: 12. november 2014 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Sørensen Per Huitfeldt Grupe
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kornby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt andelene i andre selskaber og i den forbindelse konstateret et tab.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ejerkredsen finansierer selskabet og ledelsen forventer, at der inden for en kortere periode tages stilling til selskabets fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-11.173	-9.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-424.658	-40.659
Resultat før skat	-435.831	-50.325
Skat af årets resultat	11.154	11.088
Årets resultat	-424.677	-39.237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-424.677	-39.237
Disponeret i alt	-424.677	-39.237

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.154	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.154</u>	<u>125.098</u>
Likvide beholdninger	<u>473</u>	<u>3.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.627</u>	<u>128.276</u>
Aktiver i alt	<u>11.627</u>	<u>928.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-739.894	-315.217
Egenkapital i alt	-689.894	-265.217
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	800.000
Kortfristet del af langfristet gæld	259.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	433.619	385.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.521	393.493
Gældsforpligtelser i alt	701.521	1.193.493
Passiver i alt	11.627	928.276
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Moderselskabet og ejerkredsen i øvrigt agter at støtte selskabet indtil der tages beslutning om selskabets fremtid.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre finansielle omkostninger	384.658	659
	424.658	40.659

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	800.000

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	259.902	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.902	0
	0	800.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	800.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kornby ApS, CVR-nr. 33505345, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.